

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 2
---------	---------	------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		367 585,27	0,00	367 585,27
01	Objekt	367 585,27	0,00	367 585,27
21	Dodatek č.2 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.6 (odpočty)	-252 596,45	0,00	-252 596,45
22	Dodatek č.2 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.6 (přípočty)	620 181,72	0,00	620 181,72

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 3
---------	---------	------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Zakládání	HSV	5 962,68	1,09606
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	83 621,00	-12,21381
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	11 832,00	0,01276
8	Trubní vedení	HSV	404 323,17	12,84191
998	Přesun hmot	HSV	248,38	0,00000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV	-77 235,00	-0,18500
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	PSV	-46 082,01	-0,16240
74105	Zemní práce pro elektromontáže silnoproud	PSV	-9 313,00	0,00000
763	Konstrukce suché výstavby	PSV	7 719,18	0,01330
764	Konstrukce klempířské	PSV	-62 928,00	-0,24178
766	Konstrukce truhlářské	PSV	29 204,31	0,34804
767	Konstrukce zámečnické	PSV	20 232,56	-0,07403
			367 585,27	1,43505

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 4
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	21	Dodatek č.2 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.6 (odpočty)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
1	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-69,00000	208,00 -14 352,00
2	55342188	plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	-6,00000	152,00 -912,00
3	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	-57,00000	185,00 -10 545,00
4	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	-6,00000	247,00 -1 482,00
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					-27 291,00
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
5	56230031	jímka plastová dvouplášťová samonosná 10m3 včetně montáže a připojení na potrubní vedení	kus	-1,00000	77 235,00 -77 235,00
Celkem za: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					-77 235,00
Díl: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení					
6	724211216	Domovní vodárny sčerpacím soustrojím a sacím košem bez potrubí s tlakovou nádobou objemu (l) 150 l	soubor	-2,00000	22 859,00 -45 718,00
7	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektechvýšky do 6 m	t	-0,16200	2 247,00 -364,01
Celkem za: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení					-46 082,01
Díl: 74105 Zemní práce pro elektromontáže silnoproud					
8	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	-0,25000	827,00 -206,75
9	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	-1,00000	470,00 -470,00
10	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	-25,00000	176,00 -4 400,00
11	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	-25,00000	38,00 -950,00
12	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	-25,00000	3,00 -75,00
13	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	-25,00000	59,00 -1 475,00
14	460600001.1	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	-2,00000	470,00 -940,00
15	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	-8,75000	91,00 -796,25
Celkem za: 74105 Zemní práce pro elektromontáže silnoproud					-9 313,00
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby					
16	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce zocelových profilů CD,UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-15,00000	619,00 -9 285,00
17	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	-11,00000	412,00 -4 532,00
18	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	-11,00000	741,00 -8 151,00
Celkem za: 763 Konstrukce suché výstavby					-21 968,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské					
19	764218606.R	ATYP -Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm.včetně podkladu z desek CETRIS 18mm.Profi počítán vždy v plné šíři	m	-55,20000	1 140,00 -62 928,00
elkem za: 764 Konstrukce klempířské					-62 928,00

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 5
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	21	Dodatek č.2 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.6 (odpočty)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
20	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-1,00000	584,00	-584,00
21	61160218	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle lakované MDF 900x1970mm	kus	-1,00000	2 090,00	-2 090,00
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské					-2 674,00	
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
22	767426201	Montáž kovových fasádních slunolamů horizontálních	m2	-2,83500	561,00	-1 590,44
23	14550228	profil ocelový čtvercový svařovaný 30x30x3mm	t	-0,07400	47 500,00	-3 515,00
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické					-5 105,44	

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 6
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	22	Dodatek č.2 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.6 (přípočty)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 2 Zakládání						
1	279321346	Základové zdi zbetonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,42000	2 709,00	1 137,78
2	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	4,48000	485,00	2 172,80
3	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	4,48000	207,00	927,36
4	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500	t	0,05040	34 221,00	1 724,74
Celkem za: 2	Zakládání					5 962,68
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
5	5530101	Výroba+mtž. ocel sloupků 60/60/3mm, dl. 1,1m+Pz+komaxit viz.příloha	kus	64,00000	1 733,00	110 912,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce					110 912,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
6	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	116,00000	102,00	11 832,00
Celkem za: 6	Úpravy povrchu, podlahy					11 832,00
Díl: 8 Trubní vedení						
7	341321310R00	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 16/20	m3	3,12600	2 871,00	8 974,75
8	452386111R00	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř.C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100mm	kus	2,00000	422,00	844,00
9	894411311R00	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,00000	824,40	1 648,80
10	894412411R00	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,00000	855,00	1 710,00
11	970041080R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm	m	1,00000	1 660,00	1 660,00
12	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,00000	2 299,00	4 598,00
13	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	2,80000	504,00	1 411,20
14	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	2,80000	110,00	308,00
15	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,03497	29 317,00	1 025,22
16	722174005.PPL	Potrubií vodovodní plastové PPR INSTAPLAST S3.2 svar polyfúze PN 16 D 40x5,5mm	m	4,00000	493,40	1 973,60
17	801	Čištění šedých vod - kompletní sestava viz. příloha	kus	1,00000	367 700,00	367 700,00
18	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	2,00000	852,30	1 704,60
19	BTL.0006061.URS	skruž betonová TBS-Q 100x25x9cm	kus	2,00000	869,20	1 738,40
20	BTL.0006068.URS	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100x60x9cm	kus	2,00000	1 755,70	3 511,40
21	WVN.RF700000W	Poklop litinový 600/1,5T A15	kus	2,00000	2 757,60	5 515,20
Celkem za: 8	Trubní vedení					404 323,17
Díl: 998 Přesun hmot						
22	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná	t	1,73692	143,00	248,38
Celkem za: 998	Přesun hmot					248,38

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 7
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	22	Dodatek č.2 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.6 (připočty)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				
23	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	15,00000	316,80	4 752,00
24	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělíci z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	5,25000	2 850,00	14 962,50
25	953965116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy velikost M10, délka 170mm	kus	45,00000	82,70	3 721,50
26	59030582	podhled kazetový bez děrování, viditelná hrana tl.10mm 600x600mm	m2	15,75000	396,90	6 251,18
Celkem za: 763		Konstrukce suché výstavby				29 687,18
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
27	766492100R00	Montáž obložení ostění	m2	50,08000	425,00	21 284,00
28	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	680,00	680,00
29	60725031R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 10 mm	m2	60,09600	97,00	5 829,31
30	61165603.1	dveře vnitřní požárně odolné lakovaná MDF EW 15 PD3 C 1křídlové 900x1970mm	kus	1,00000	4 085,00	4 085,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				31 878,31
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
31	78301	Lakování ocelových zárubní komaxit, RAL6018, viz. příloha	m2	61,50000	412,00	25 338,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				25 338,00